МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ВОЛОГОДСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» (ФГБУН ВолНЦ РАН)



Россия, 160014. Вологда, Горького, 56а Телефон (8172) 59-78-03 Факс (8172) 59-78-02 e-mail: common@volnc.ru

| | No. | |
|------|-----|---------------|
| | No | <mark></mark> |
| ** | | |
| на № | OT | |

ВЫПИСКА

из протокола № 02-23 заседания Ученого совета Федерального государственного бюджетного учреждения науки «Вологодский научный центр Российской академии наук» от 13 февраля 2023 года

Утвержденный состав Ученого совета — 24 чел. Присутствовало: 17 чел.

Слушали: заместителя директора к.э.н. Л.В. Бабич с вопросом об утверждении даты проведения выборов директора ФГБУН ВолНЦ РАН.

Ученый совет ФГБУН ВолНЦ РАН решил: утвердить дату проведения выборов директора ФГБУН ВолНЦ РАН 22 февраля 2023 года.

Решение принято единогласно: проголосовали «за» — 17 чел., «против» — 0 чел., «воздержался» — 0 чел.

Председатель Ученого совета

д.э.н., доцент

А.А. Шабунова

ВЫПИСКА ВЕРНА Ученый секретарь к.филол.н.

Т.И. Соколова